HOMELED
—
FOOD
PROFESSIONAL
—
CATALOGO
2017/18
Food Professional

alogena (b), neon (c) e led (d).
A differenza dello spettro solare,
pieno e completo, si noterà che:
lo spettro della lampada alogena
è carente delle frequenze “fredde”;
lo spettro del neon è incompleto
e selettivo; lo spettro del led, invece,
presenta, in maniera più o meno
omogenea, tutte le frequenze.
a
c
b
d
Food Professional  76  Food Professional HOMELED.ITHOMELED.IT
Modello Potenza Dimensioni Angolo Attacco Cod. univoco
HLTT86087PW120 8W Ø 26 × 600 120° T8 6405
HLTT890117PW120 11W Ø 26 × 900 120° T8 6406
HLTT812157PW120 15W Ø 26 × 1200 120° T8 6407
HLTT815207PW120 20W Ø 26 × 1500 120° T8 6408
L’aspetto, il taglio e il colore sono i
principali indicatori di freschezza di questi
alimenti di origine animale. In base al tipo
di carne, il colore naturale può variare dal

rosse nei banchi frigo dei reparti
macelleria. La non emissione di raggi
UV ed IR lo rende assolutamente
indicato all’illuminazione degli alimenti,
prolungandone la freschezza e
migliorandone l’aspetto.
NOTE
Tensione di ingresso 100/277 volts.
Temperatura di esercizio -20/+40°c
SU MISURA
La stessa illuminazione è disponibile
su misura: vedi sezione a fine catalogo.
Food Professional  98  Food Professional HOMELED.ITHOMELED.IT
CARNI ROSA
Modello Potenza Dimensioni Angolo Attacco Cod. univoco
HLTT860117PK120 11W Ø 26 × 600 120° T8 6400
HLTT890177PK120 17W Ø 26 × 900 120° T8 6401
HLTT812207PK120 20W Ø 26 × 1200 120° T8 6402
HLTT815247PK120 24W Ø 26 × 1500 120° T8 6403
HOMELED T8 PINK MEAT
CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 Sistema di rotazione del tubo fino
a 180°: consente di ottimizzare

APPLICAZIONI
Indicato per l’illuminazione dei banchi
frigo nei reparti pescheria.
La non emissione di raggi UV ed IR
lo rende assolutamente indicato
all’illuminazione degli alimenti,
prolungandone freschezza
e migliorandone l’aspetto finale.
NOTE
Tensione di ingresso 100/277 volts.
Temperatura di esercizio -20/+40°c.
SU MISURA
La stessa illuminazione è disponibile
su misura: vedi sezione a fine catalogo.
Modello Potenza Dimensioni Angolo Attacco Cod. univoco
HLTT86011940120 11W Ø 26 * 600 120° T8 6251
HLTT89017940120 17W Ø 26 * 900 120° T8 6256
HLTT812020940120 20W Ø 26 * 1200 120° T8 6261
HLTT815024940120 24W Ø 26 * 1500 120° T8 6266
ANCHE SU MISURA
L
A
 S

IN
E
 C
AT
A
LO
G
O
Food Professional  1312  Food Professional HOMELED.ITHOMELED.IT
MYRO
Modello Potenza Colore CRI Angolo Flusso (lm) Attacco Cod. univoco
HLDLI40930060P8-D 40W 3000K > 95 60° 2920 Incasso 5131
HLDLI40935060P8-D 40W 3500K > 95 60° 3040 Incasso 5132
HLDLI40940060P8-D 40W 4000K > 95 60° 3200 Incasso 5133
Modello Potenza Colore CRI Angolo Flusso (lm) Attacco Cod. univoco
HLTK0530930024 30W 3000K >95 24° / 40° 2400 4WIRE 5600
HLTK0530935024 30W 3500K >95 24° / 40° 2460 4WIRE 5601
HLTK0530940024 30W 4000K >95 24° / 40° 2520 4WIRE 5602
Basetta per montaggio a superficie 5942
Concentratore di fascio 5642
CARATTERISTICHE TECNICHE
Sorgente LED di tipo COB, con basso

di ciò che colpiscono. Se frutta e
verdura sono esposti a questo tipo
di radiazione, i processi di maturazione
e perdita dell’acqua vengono accelerati
con conseguente invendibilità delle
stesse. Prolungate esposizioni provocano
avvizzimento ed aria malsana degli
ortaggi a foglia, tanto che si è spezzo
costretti all’uso di acqua nebulizzata
per ravvivarli.
Le radiazioni UV invece provocano sulla
frutta lo sbiadimento graduale dei colori
con il risultato di un aspetto “vecchio”
e poco appetitoso.
Modello Potenza Dimensioni Angolo Attacco Cod. univoco
HLTT86015840220 15W Ø 26 × 600 220° T8 6371
HLTT89017840220 17W Ø 26 × 900 220° T8 6376
HLTT812020840220 20W Ø 26 × 1200 220° T8 6381
HLTT815024840220 24W Ø 26 × 1500 220° T8 6386
HOMELED T8 FRESH & FRUIT
CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 Sistema di rotazione del tubo
fino a 180°: consente di ottimizzare

APPLICAZIONI
Indicato per l’illuminazione degli ortaggi
nei banchi frigo.
La non emissione di raggi UV ed IR
lo rende assolutamente indicato
all’illuminazione degli alimenti,
prolungandone freschezza e
migliorandone l’aspetto..
NOTE
Tensione di ingresso 200 - 240 Volts.
Disponibile nelle temperature di 3000,
3500 e 4000 K. Solo per binario a 4 vie.
APOLLO HP
Modello Potenza Colore CRI Angolo Flusso (lm) Attacco Cod. univoco
HLTK0150930036 50W 3000K > 90 36° 4250 4WIRE 5400
HLTK0150935036 50W 3500K > 90 36° 4325 4WIRE 5401
HLTK0150940036 50W 4000K > 90 36° 4400 4WIRE 5402
Food Professional  1918  Food Professional HOMELED.ITHOMELED.IT
FORMAGGI FRESCHI
E GASTRONOMIA

di prodotti per origine, aspetto e  tipologia di confezionamento.
In questa catergoria sono compresi per esempio latticini, insalate
miste e preparazioni alimentari fresche come il sushi. La loro
caratteristica comune è la necessità di una conservazione a freddo.
L’uso di una sorgente luminosa  Homeled Food PRO
che faccia vedere il bianco per quello che è, e che lo
contrasti rispetto agli altri colori è assolutamente
necessaria per conservare la sensazione di pulito
e di freschezza che ci si aspetta da questi alimenti.
Tale soluzione offre anche un‘eccellente resa dei
colori, indispensabile per la crezione di un’esposizione
alimentare invitante e sincera.
Food Professional  2120  Food Professional HOMELED.ITHOMELED.IT
FORMAGGI STAGIONATI
Modello Potenza Dimensioni Angolo Attacco Cod. univoco
HLTT86011930120 11W Ø 26 × 600 120° T8 6251
HLTT89017930120 17W Ø 26 × 900 120° T8 6256
HLTT812020930120 20W Ø 26 × 1200 120° T8 6261
HLTT815024930120 24W Ø 26 × 1500 120° T8 6266
HOMELED T8 WARM
CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 Sistema di rotazione del tubo fino
a 180°: consente di ottimizzare la